様式１（第４条関係）

令和  年  月  日

長崎県知事 様

申請者  住 所

氏 名

[法人にあっては名称及び代表者の氏名]

ＬＰガス一般消費者料金高騰対策支援事業費補助金交付申請書

ＬＰガス一般消費者料金高騰対策支援事業費補助金の交付を受けたいので、ＬＰガ

ス一般消費者料金高騰対策支援事業費補助金実施要綱第４条の規定により、下記のと

おり関係書類を添えて申請します。

記

１．申請金額（Ａ＋Ｂ）：                     円

   内訳  Ａ）値引き原資：                円

※値引額から消費税額を除いた額（値引額÷1.1の額）を記載

        Ｂ）手 数 料：          円（30,000円＋150円×消費者数）

２．値引き実績数：            件

（工業用、官公庁は含みません。）

３．関係書類： 値引き一覧表

４．誓約事項、同意事項に関する確認（同意する場合、枠内にチェックを入れること）

・要綱第１５条別記１～３の内容を確認しました。同意します。☐

５．発行責任者及び担当者

発行責任者          （連絡先）

発行担当者          （連絡先）